
Interpret Titel Punkte Label / Vertrieb

1 l 1 1 1 CUBA CLUB Cuba 3467 Attention/Andorfine/Q 0 1 10 -

2 s 6 13 50 MICHAEL GRAY FEAT. SHELLY POOLE Borderline 2760 Kontor/DMD/Edel 4 2 5 -

3 t 2 2 3 SHAUN BAKER Bakerman 2722 Sushi Tunes/Ministry Of Sound/DMD -1 2 13 X

4 t 3 4 6 COMMANDER TOM VS. OLIVER CATS I Can't Sleep! 2706 Pulsive/Pulsive Media/Music Mail -1 3 7 -

5 s 14 20 37 BOB SINCLAR FEAT. CUTEE B Rock This Party 2569 Hedonism/Mach 1/Ministry Of Sound 9 5 6 -

6 t 5 5 5 DJ KLUBBINGMAN FEAT. BEATRIX DELGADO Ride On A White Train (Like A Hurricane) 2189 Klubbstyle/Music Mail/Rough Trade -1 5 8 -

7 t 4 3 2 BOB SINCLAR FEAT. STEVE EDWARDS World Hold On 2183 Hedonism/Mach 1/Ministry Of Sound -3 1 22 X

8 s 12 14 26 NELLY FURTADO FEAT. TIMBALAND Promiscuous 2122 Universal/UV 4 8 5 -

9 s 19 53 - THE CARAMEL CLUB Mama Say Mama Sa 1776 Tiger/DMD 10 9 3 -

10 t 9 10 11 VIBEKINGZ FEAT. MALIQ She's Like The Wind 1714 Universal/UV -1 9 14 X

11 t 8 7 8 SUPERMODE Tell Me Why 1596 Superstar/DMD/SPV -3 2 23 -

12 t 7 6 4 NELLY FURTADO Maneater 1509 Universal/UV -5 2 16 X
13 s 25 38 78 DAVID GUETTA VS. THE EGG Love  Don't Let Me Go (Walking Away) 1319 Great Stuff/Voidcom/Ministry of Sound 12 13 4 -

14 t 10 8 7 UNTOUCHABLE 3 That Once In A Lifetime 1256 Tiger/DMD -4 7 10 -

15 t 11 9 10 D.O.N.S. Big Fun 1247 Kontor/DMD/Edel -4 9 9 -

16 s 22 31 51 AGE PEE Hymn! 1188 Suprime/Music Mail 6 16 4 -

17 s 28 35 58 JUSTIN TIMBERLAKE Sexy Back 1181 Sony BMG 11 17 5 -

18 t 16 17 18 PUSSYCAT DOLLS Buttons 1119 A&M/Universal/UV -2 14 26 X

19 t 13 11 9 SHAKIRA FEAT. WYCLEF JEAN Hip's Don't Lie 1078 Epic/Sony BMG -6 3 19 X
20 s 23 32 81 EUPHONIX My Girl Wants 2 Party 1074 Kontor/DMD/Edel 3 20 4 -

21 t 15 12 12 SERGIO MENDES FEAT. BLACK EYED PEAS Mas Que Nada 1030 Universal/UV -6 12 12 X

22 t 18 18 21 PACHANGA Close To You 1002 Universal/UV -4 18 11 X
23 t 21 24 27 DANZEL VS. DJ F.R.A.N.K. My Arms Keep Missing You 978 Superstar/DMD/SPV -2 21 6 -

24 t 17 15 19 MARIO LOPEZ Lonely 940 Fairlight/A 45/DMD/Edel -7 15 7 -

25 s 48 - - PLASTIK FUNK Gonna Make You Sweat (Everybody Dance Now!) 922 Tipsy Tunes/Music Mail 23 25 2 -

26 t 24 33 46 YELLO Oh Yeah 'Oh Six 817 Universal/UV -2 24 5 -
27 t 20 16 17 HEIKO & MAIKO Techno Rock 810 Kontor/DMD/Edel -7 16 9 -

28 s 30 29 31 FREDDIE MERCURY Love Kills 807 EMI 2 28 5 -

29 s 35 36 36 DAVID TAVARE Summerlove 800 Mach 1/Ministry Of Sound 6 29 5 -
30 s 32 19 16 RAVE ALLSTARS Wonderful Days 2006 756 Drop Out/Alphabet City/Music Mail 2 16 10 -

31 t 29 22 25 KURD MAVERICK The Rub (I Never Rock) 745 Kontor/DMD/Edel -2 22 7 -

32 t 27 28 34 OUTWORK FEAT. MR. GEE Elektro 725 Kontor/DMD/Edel -5 27 6 -

33 s 40 48 80 CASSIUS Toop Toop 705 Virgin 7 33 4 -

34 s 36 39 41 CHRISTINA AGUILERA Ain't No Other Man 699 Sony BMG 2 34 8 X

35 s 41 42 43 KRAFFT Rock Da House 594 Pulsive Media/Music Mail 6 35 7 -

36 t 26 23 13 TILL WEST & DJ DELICIOUS Same Man 585 Refune/Phunkwerk/Music Mail/Kontor/Edel -10 7 18 X

37 l 37 37 40 DJ TIESTO Pirates Of Caribbean Part 2 580 Walt Disney/EMI 0 37 7 -

38 t 31 21 15 GNARLS BARKLEY Crazy 531 Warner -7 9 16 X

39 t 33 25 28 WONDERLAND AVENUE White Horse 528 Kontor/DMD/Edel -6 25 7 -
40 s 51 58 72 MAURO MILANO Baby It´s you  (Todos in Todos) 527 Klubbstyle/Music Mail 11 40 4 -

41 t 34 27 20 WESTBAM & THE LOVE COMMITEE United States Of Love 497 Low Spirit/DMD -7 20 10 X

42 t 39 40 29 THE REAL BOOTY BABES Meet Her At The Loveparade / It's A Fine Day 492 Yawa/Music Mail -3 19 13 -

43 t 38 57 59 THE SPRINGLOVE Porque Te Vas 477 Zeitgeist/Universal/UV -5 38 5 -

44 s 75 99 - FEDDE LE GRANDE Put Your Hands Up For Detroit 474 Kontor/DMD/Edel 31 44 3 -

45 l 45 45 33 FLAT PACK Sweet Child O'Mine 462 Superstar/DMD/SPV 0 33 7 -

46 s 49 44 48 PHUNK-A-DELIC Rockin' 445 Phunkwerk 3 42 10 -

47 s 52 61 77 C.S.I. Directdizko 444 Tiger/DMD 5 47 4 -

48 s 61 76 - ROCCO NOCERA Reaction 431 Kontor/DMD/Edel 13 48 3 -

49 t 44 46 66 NEO CORTEX I Want You 428 PIAS/Rough Trade -5 44 4 -
50 s 56 100 - TOM NOVY Unexpected 420 Kosmo/DMD 6 50 3 -
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Interpret Titel Punkte Label / Vertrieb

51 s 55 54 47 O'HELLER PROJECT Just The Way It Is 414 A 45/DMD/Edel 4 45 6 -

52 t 42 26 14 GOLEO VI PRES. LUMIDEE VS. FATMAN SCOOP / GOLEO VI & PACHANGA Dance! / Hip Hop Hooray 06 410 Hedonism/Mach 1/Ministry Of Sound -10 1 21 X
53 t 43 52 52 PRIMATE C Be Free With Your Love 391 Tiger/DMD -10 43 6 -

54 t 50 43 49 CHICO DEL MAR FEAT. PIT BAILAY Free Your Mind 384 Hypetraxx -4 43 6 -

55 s 58 51 53 BEYONCE FEAT. JAY-Z Deja Vu 381 Columbia/Sony BMG 3 51 7 -

56 s 68 62 85 CANTARRA Ghetto Superstar 362 Storm/DMD 12 56 4 -

57 t 46 34 22 MOGUAI FOR SENATION WHITE I Want, I Need, I Love 357 Punx/Intergroove/Kontor/Edel -11 22 9 -

58 t 47 30 24 SHAPESHIFTERS & CHIC Sensitivity 356 Positiva/Blow Up/EMI -11 24 8 -

59 t 53 50 44 PAXI Fixi 347 Bootcamp/DMD -6 44 11 -
60 s 92 - - FERGIE London Bridge 346 Urban/Universal/UV 32 60 2 -

61 NEU - - - SHAWN DESMAN Let's Go 339 ZYX 40 61 1 -

62 t 54 66 70 D-TUNE Burn It Up 335 Andorfine/Q -8 51 6 -
63 s 64 85 - ROGER SANCHEZ Lost 324 Egoiste/Q 1 63 3 -

64 s 66 69 98 GARDEWEG & LANGE One Nation 319 Kontor/DMD/Edel 2 64 4 -

65 s 81 - - FLASHBACK Acid Folk (Rock It) 316 Deep-En-Dance 16 65 2 -

66 s 82 - - MARQUESS El Temperamento 309 Warner 16 66 2 X

67 s 69 89 - ROBBIE WILLIAMS Rudebox 304 EMI 2 67 3 -

68 NEU - - - BEENIE MAN FEAT. AKON Girls 302 Virgin 33 68 1 -

69 s 70 81 - BASTO Rock With You 300 Superior/Alphabet City/Music Mail 1 69 3 -
70 t 59 55 42 OZI MEETS TOM MOUNTAIN Dreams 293 Andorfine/Q -11 39 9 -

71 NEU - - - THE UNDERDOG PROJECT Girls Of Summer 286 Warner 30 71 1 -

72 l 72 92 - HOLLY DOLLY Dolly Song 285 Kontor/DMD/Edel 0 72 3 -
73 t 63 65 38 THE DISCO BOYS B-B-B-Baby 274 Kontor/DMD/Edel -10 2 23 -

74 t 62 49 35 LIMELIGHT Gotta Let You Go 263 Aqualoop/DMD -12 17 11 -

75 NEU - - - TRIPLE BOUNCE Magic Melody 234 BE52 26 75 1 -

76 s 95 91 87 BASSLOVERS UNITED I Can't Dance 218 Cuepoint/Music Mail 19 76 10 -
77 t 60 60 55 PARIS HILTON Stars Are Blind 215 Warner -17 38 9 X

78 NEU - - - LETOYA Torn 208 EMI 23 78 1 -

79 t 74 94 96 ARMAND VAN HELDEN My My My 207 Southern Fried/DMD -5 74 28 -
80 t 67 59 30 MADONNA Get Together 206 Warner -13 15 11 X

81 s 93 74 60 BEAT FREAKZ Somebody's Watching Me 205 Tiger/DMD 12 4 23 X

82 t 65 47 32 NATURE ONE INC. Live Your Passion 202 Superstar/DMD/SPV -17 28 9 -

83 t 71 56 57 SHA JaJa 201 Blow Up/EMI -12 56 9 X

84 t 77 64 39 GROOVE COVERAGE 21st Century Digital Girl 197 Suprime/Zeitgeist/Universal/UV -7 3 19 X

85 s 86 73 63 SEAN PAUL Temperature 188 Atlantic/Warner 1 23 34 X

86 NEU - - - MAX DEEJAY Con Esperanza 187 DJ Exclusive 15 86 1 -

87 NEU - - - H.A.B. VS. ROCKETS Peace Maker 185 Storm/DMD 14 87 1 -

88 NEU - - - DJ MACHINE @ WALLRINGTUNNEL 7 Days And 1 Week 2006 183 Tunnel/Music Mail 13 88 1 -

89 t 83 83 61 RIHANNA S.O.S. 182 Def Jam/Island/Universal/UV -6 5 27 X
90 NEU - - - KELIS FEAT. TOO $HORT Bossy 181 Virgin 11 90 1 -

91 NEU - - - FRANK RAVEN Friends 179 Aqualoop/DMD 10 91 1 -

92 t 57 41 23 FX Don't You Want Me 176 Blow Up/EMI -35 7 13 -

93 t 87 70 62 TOCADISCO Music Loud / Crazy Cursor 175 Superstar/DMD/SPV -6 48 9 -

94 t 90 98 - DANCECORE ALLSTARS When The Sun Comes Out 173 BE52 -4 90 3 -

95 t 85 93 67 ANTOINE CLAMARAN FEAT. EMILY CHICK Keep On Tryin' 172 Kingdom Kome Cuts/Unlimited Sounds/Q -10 18 17 -

96 NEU - - - MARASCO She's Gone 171 Warner 5 96 1 -

97 t 78 63 69 RIHANNA FEAT. SEAN PAUL Break It Off 169 Def Jam/Island/Universal/UV -19 53 14 -

98 NEU - - - DJ DEAN Kick Da Bass 165 Tunnel/Music Mail 3 98 1 -

99 RE - - 92 LOUIS GARCIA Forever 164 Loga Traxx/Deejay.de 2 27 13 -
100 t 99 95 90 2JAM FEAT. MC JUNIOR JC Jeans On 147 Update Media/A 45/DMD/Edel -1 90 5 -
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Interpret Titel Punkte Label / Vertrieb

1 l 1 1 1 CUBA CLUB Cuba 3467 Attention/Andorfine/Q 0 1 9

2 s 5 8 39 MICHAEL GRAY FEAT. SHELLY POOLE Borderline 2760 Kontor/DMD/Edel 3 2 4

3 l 3 3 4 COMMANDER TOM VS. OLIVER CATS I Can't Sleep! 2706 Pulsive/Pulsive Media/Music Mail 0 3 7

4 s 10 14 27 BOB SINCLAR FEAT. CUTEE B Rock This Party 2569 Hedonism/Mach 1/Ministry Of Sound 6 4 5

5 t 4 4 3 DJ KLUBBINGMAN FEAT. BEATRIX DELGADO Ride On A White Train (Like A Hurricane) 2189 Klubbstyle/Music Mail/Rough Trade -1 3 8

6 s 9 9 17 NELLY FURTADO FEAT. TIMBALAND Promiscuous 2122 Universal/UV 3 6 5

7 s 13 42 - THE CARAMEL CLUB Mama Say Mama Sa 1776 Tiger/DMD 6 7 3

8 t 6 5 6 SUPERMODE Tell Me Why 1596 Superstar/DMD/SPV -2 1 22

9 s 19 28 - DAVID GUETTA VS. THE EGG Love  Don't Let Me Go (Walking Away) 1319 Great Stuff/Voidcom/Ministry of Sound 10 9 3

10 t 7 6 5 UNTOUCHABLE 3 That Once In A Lifetime 1256 Tiger/DMD -3 5 10

11 t 8 7 7 D.O.N.S. Big Fun 1247 Kontor/DMD/Edel -3 6 8

12 s 16 21 40 AGE PEE Hymn! 1188 Suprime/Music Mail 4 12 4

13 s 21 25 46 JUSTIN TIMBERLAKE Sexy Back 1181 Sony BMG 8 13 4

14 s 17 22 - EUPHONIX My Girl Wants 2 Party 1074 Kontor/DMD/Edel 3 14 3

15 l 15 16 18 DANZEL VS. DJ F.R.A.N.K. My Arms Keep Missing You 978 Superstar/DMD/SPV 0 15 5

16 t 11 10 11 MARIO LOPEZ Lonely 940 Fairlight/A 45/DMD/Edel -5 10 7

17 s 37 - - PLASTIK FUNK Gonna Make You Sweat (Everybody Dance Now!) 922 Tipsy Tunes/Music Mail 20 17 2

18 l 18 23 35 YELLO Oh Yeah 'Oh Six 817 Universal/UV 0 18 4

19 t 14 11 10 HEIKO & MAIKO Techno Rock 810 Kontor/DMD/Edel -5 10 8
20 s 23 19 21 FREDDIE MERCURY Love Kills 807 EMI 3 19 4

21 s 26 26 26 DAVID TAVARE Summerlove 800 Mach 1/Ministry Of Sound 5 21 4

22 s 24 13 9 RAVE ALLSTARS Wonderful Days 2006 756 Drop Out/Alphabet City/Music Mail 2 9 9

23 t 22 15 16 KURD MAVERICK The Rub (I Never Rock) 745 Kontor/DMD/Edel -1 14 7

24 t 20 18 24 OUTWORK FEAT. MR. GEE Elektro 725 Kontor/DMD/Edel -4 18 5

25 s 30 37 - CASSIUS Toop Toop 705 Virgin 5 25 3

26 s 31 31 32 KRAFFT Rock Da House 594 Pulsive Media/Music Mail 5 26 6

27 l 27 27 29 DJ TIESTO Pirates Of Caribbean Part 2 580 Walt Disney/EMI 0 27 5

28 t 25 17 19 WONDERLAND AVENUE White Horse 528 Kontor/DMD/Edel -3 17 6

29 s 40 47 - MAURO MILANO Baby It´s you  (Todos in Todos) 527 Klubbstyle/Music Mail 11 29 3
30 t 29 29 20 THE REAL BOOTY BABES Meet Her At The Loveparade / It's A Fine Day 492 Yawa/Music Mail -1 13 13

31 t 28 46 47 THE SPRINGLOVE Porque Te Vas 477 Zeitgeist/Universal/UV -3 28 4

32 NEU - - - FEDDE LE GRANDE Put Your Hands Up For Detroit 474 Kontor/DMD/Edel 19 32 1

33 s 34 34 23 FLAT PACK Sweet Child O'Mine 462 Superstar/DMD/SPV 1 23 7

34 s 38 33 37 PHUNK-A-DELIC Rockin' 445 Phunkwerk 4 30 7

35 s 41 48 - C.S.I. Directdizko 444 Tiger/DMD 6 35 3

36 s 49 - - ROCCO NOCERA Reaction 431 Kontor/DMD/Edel 13 36 2

37 t 33 35 - NEO CORTEX I Want You 428 PIAS/Rough Trade -4 33 3

38 s 45 - - TOM NOVY Unexpected 420 Kosmo/DMD 7 38 2

39 s 44 43 36 O'HELLER PROJECT Just The Way It Is 414 A 45/DMD/Edel 5 32 5
40 t 32 41 41 PRIMATE C Be Free With Your Love 391 Tiger/DMD -8 32 5

41 t 39 32 38 CHICO DEL MAR FEAT. PIT BAILAY Free Your Mind 384 Hypetraxx -2 32 5

42 s 47 40 42 BEYONCE FEAT. JAY-Z Deja Vu 381 Columbia/Sony BMG 5 40 5

43 RE - 49 - CANTARRA Ghetto Superstar 362 Storm/DMD 8 43 2

44 t 35 24 13 MOGUAI FOR SENATION WHITE I Want, I Need, I Love 357 Punx/Intergroove/Kontor/Edel -9 13 8

45 t 36 20 15 SHAPESHIFTERS & CHIC Sensitivity 356 Positiva/Blow Up/EMI -9 15 7

46 t 42 39 33 PAXI Fixi 347 Bootcamp/DMD -4 32 10

47 NEU - - - FERGIE London Bridge 346 Urban/Universal/UV 4 47 1

48 NEU - - - SHAWN DESMAN Let's Go 339 ZYX 3 48 1

49 t 43 - - D-TUNE Burn It Up 335 Andorfine/Q -6 37 3
50 NEU - - - ROGER SANCHEZ Lost 324 Egoiste/Q 1 50 1
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Platz Platz Interpret Titel Platz Platz Interpret Titel

Top 100 Top 100

1 1 CUBA CLUB Cuba 1 2 MICHAEL GRAY FEAT. SHELLY POOLE Borderline

2 2 MICHAEL GRAY FEAT. SHELLY POOLE Borderline 2 1 CUBA CLUB Cuba

3 5 BOB SINCLAR FEAT. CUTEE B Rock This Party 3 3 SHAUN BAKER Bakerman

4 6 DJ KLUBBINGMAN FEAT. BEATRIX DELGADO Ride On A White Train (Like A Hurricane) 4 5 BOB SINCLAR FEAT. CUTEE B Rock This Party

5 3 SHAUN BAKER Bakerman 5 7 BOB SINCLAR FEAT. STEVE EDWARDS World Hold On

6 8 NELLY FURTADO FEAT. TIMBALAND Promiscuous 6 6 DJ KLUBBINGMAN FEAT. BEATRIX DELGADO Ride On A White Train (Like A Hurricane)

7 12 NELLY FURTADO Maneater 7 9 THE CARAMEL CLUB Mama Say Mama Sa

8 4 COMMANDER TOM VS. OLIVER CATS I Can't Sleep! 8 4 COMMANDER TOM VS. OLIVER CATS I Can't Sleep!

9 10 VIBEKINGZ FEAT. MALIQ She's Like The Wind 9 23 DANZEL VS. DJ F.R.A.N.K. My Arms Keep Missing You
10 7 BOB SINCLAR FEAT. STEVE EDWARDS World Hold On 10 11 SUPERMODE Tell Me Why

11 9 THE CARAMEL CLUB Mama Say Mama Sa 11 8 NELLY FURTADO FEAT. TIMBALAND Promiscuous

12 16 AGE PEE Hymn! 12 15 D.O.N.S. Big Fun

13 19 SHAKIRA FEAT. WYCLEF JEAN Hip's Don't Lie 13 20 EUPHONIX My Girl Wants 2 Party

14 17 JUSTIN TIMBERLAKE Sexy Back 14 14 UNTOUCHABLE 3 That Once In A Lifetime

15 18 PUSSYCAT DOLLS Buttons 15 24 MARIO LOPEZ Lonely

16 11 SUPERMODE Tell Me Why 16 22 PACHANGA Close To You
17 22 PACHANGA Close To You 17 31 KURD MAVERICK The Rub (I Never Rock)

18 15 D.O.N.S. Big Fun 18 33 CASSIUS Toop Toop

19 30 RAVE ALLSTARS Wonderful Days 2006 19 16 AGE PEE Hymn!
20 13 DAVID GUETTA VS. THE EGG Love  Don't Let Me Go (Walking Away) 20 25 PLASTIK FUNK Gonna Make You Sweat (Everybody Dance Now!)

Platz Platz Interpret Titel Platz Platz Interpret Titel
Top 100 Top 100

1 1 CUBA CLUB Cuba 1 1 CUBA CLUB Cuba

2 5 BOB SINCLAR FEAT. CUTEE B Rock This Party 2 4 COMMANDER TOM VS. OLIVER CATS I Can't Sleep!

3 2 MICHAEL GRAY FEAT. SHELLY POOLE Borderline 3 3 SHAUN BAKER Bakerman

4 4 COMMANDER TOM VS. OLIVER CATS I Can't Sleep! 4 8 NELLY FURTADO FEAT. TIMBALAND Promiscuous

5 3 SHAUN BAKER Bakerman 5 6 DJ KLUBBINGMAN FEAT. BEATRIX DELGADO Ride On A White Train (Like A Hurricane)

6 20 EUPHONIX My Girl Wants 2 Party 6 2 MICHAEL GRAY FEAT. SHELLY POOLE Borderline

7 8 NELLY FURTADO FEAT. TIMBALAND Promiscuous 7 9 THE CARAMEL CLUB Mama Say Mama Sa

8 7 BOB SINCLAR FEAT. STEVE EDWARDS World Hold On 8 5 BOB SINCLAR FEAT. CUTEE B Rock This Party

9 10 VIBEKINGZ FEAT. MALIQ She's Like The Wind 9 7 BOB SINCLAR FEAT. STEVE EDWARDS World Hold On
10 9 THE CARAMEL CLUB Mama Say Mama Sa 10 16 AGE PEE Hymn!

11 6 DJ KLUBBINGMAN FEAT. BEATRIX DELGADO Ride On A White Train (Like A Hurricane) 11 13 DAVID GUETTA VS. THE EGG Love  Don't Let Me Go (Walking Away)

12 11 SUPERMODE Tell Me Why 12 11 SUPERMODE Tell Me Why

13 12 NELLY FURTADO Maneater 13 10 VIBEKINGZ FEAT. MALIQ She's Like The Wind

14 14 UNTOUCHABLE 3 That Once In A Lifetime 14 17 JUSTIN TIMBERLAKE Sexy Back

15 15 D.O.N.S. Big Fun 15 25 PLASTIK FUNK Gonna Make You Sweat (Everybody Dance Now!)

16 22 PACHANGA Close To You 16 12 NELLY FURTADO Maneater

17 13 DAVID GUETTA VS. THE EGG Love  Don't Let Me Go (Walking Away) 17 29 DAVID TAVARE Summerlove

18 21 SERGIO MENDES FEAT. BLACK EYED PEAS Mas Que Nada 18 21 SERGIO MENDES FEAT. BLACK EYED PEAS Mas Que Nada

19 16 AGE PEE Hymn! 19 19 SHAKIRA FEAT. WYCLEF JEAN Hip's Don't Lie
20 17 JUSTIN TIMBERLAKE Sexy Back 20 18 PUSSYCAT DOLLS Buttons
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Platz Platz Interpret Titel Platz Platz Interpret Titel
Top 100 Top 100

1 8 NELLY FURTADO FEAT. TIMBALAND Promiscuous 1 1 CUBA CLUB Cuba

2 1 CUBA CLUB Cuba 2 4 COMMANDER TOM VS. OLIVER CATS I Can't Sleep!

3 5 BOB SINCLAR FEAT. CUTEE B Rock This Party 3 3 SHAUN BAKER Bakerman

4 3 SHAUN BAKER Bakerman 4 2 MICHAEL GRAY FEAT. SHELLY POOLE Borderline

5 4 COMMANDER TOM VS. OLIVER CATS I Can't Sleep! 5 27 HEIKO & MAIKO Techno Rock

6 10 VIBEKINGZ FEAT. MALIQ She's Like The Wind 6 7 BOB SINCLAR FEAT. STEVE EDWARDS World Hold On
7 7 BOB SINCLAR FEAT. STEVE EDWARDS World Hold On 7 8 NELLY FURTADO FEAT. TIMBALAND Promiscuous

8 6 DJ KLUBBINGMAN FEAT. BEATRIX DELGADO Ride On A White Train (Like A Hurricane) 8 14 UNTOUCHABLE 3 That Once In A Lifetime

9 18 PUSSYCAT DOLLS Buttons 9 10 VIBEKINGZ FEAT. MALIQ She's Like The Wind
10 41 WESTBAM & THE LOVE COMMITEE United States Of Love 10 5 BOB SINCLAR FEAT. CUTEE B Rock This Party

11 17 JUSTIN TIMBERLAKE Sexy Back 11 11 SUPERMODE Tell Me Why

12 2 MICHAEL GRAY FEAT. SHELLY POOLE Borderline 12 6 DJ KLUBBINGMAN FEAT. BEATRIX DELGADO Ride On A White Train (Like A Hurricane)

13 26 YELLO Oh Yeah 'Oh Six 13 12 NELLY FURTADO Maneater

14 11 SUPERMODE Tell Me Why 14 15 D.O.N.S. Big Fun

15 23 DANZEL VS. DJ F.R.A.N.K. My Arms Keep Missing You 15 26 YELLO Oh Yeah 'Oh Six

16 14 UNTOUCHABLE 3 That Once In A Lifetime 16 13 DAVID GUETTA VS. THE EGG Love  Don't Let Me Go (Walking Away)

17 22 PACHANGA Close To You 17 31 KURD MAVERICK The Rub (I Never Rock)

18 27 HEIKO & MAIKO Techno Rock 18 9 THE CARAMEL CLUB Mama Say Mama Sa

19 45 FLAT PACK Sweet Child O'Mine 19 17 JUSTIN TIMBERLAKE Sexy Back
20 53 PRIMATE C Be Free With Your Love 20 19 SHAKIRA FEAT. WYCLEF JEAN Hip's Don't Lie

Platz Platz Interpret Titel
Top 100

1 1 CUBA CLUB Cuba

2 4 COMMANDER TOM VS. OLIVER CATS I Can't Sleep!

3 2 MICHAEL GRAY FEAT. SHELLY POOLE Borderline

4 3 SHAUN BAKER Bakerman

5 5 BOB SINCLAR FEAT. CUTEE B Rock This Party

6 7 BOB SINCLAR FEAT. STEVE EDWARDS World Hold On

7 8 NELLY FURTADO FEAT. TIMBALAND Promiscuous

8 11 SUPERMODE Tell Me Why

9 12 NELLY FURTADO Maneater
10 13 DAVID GUETTA VS. THE EGG Love  Don't Let Me Go (Walking Away)

11 6 DJ KLUBBINGMAN FEAT. BEATRIX DELGADO Ride On A White Train (Like A Hurricane)

12 10 VIBEKINGZ FEAT. MALIQ She's Like The Wind

13 14 UNTOUCHABLE 3 That Once In A Lifetime

14 20 EUPHONIX My Girl Wants 2 Party

15 46 PHUNK-A-DELIC Rockin'

16 21 SERGIO MENDES FEAT. BLACK EYED PEAS Mas Que Nada

17 9 THE CARAMEL CLUB Mama Say Mama Sa

18 24 MARIO LOPEZ Lonely

19 36 TILL WEST & DJ DELICIOUS Same Man
20 15 D.O.N.S. Big Fun
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AC NIELSENGEBIET 5 (Berlin)

AC NIELSENGEBIET 7 (Thüringen, Sachsen)

POOL POSITION GmbH Industriepark Brundorf 22 28790 Schwanewede

AC NIELSENGEBIET 6 (Mecklenburg-Vorpommern, Brandenburg, Sachsen-Anhalt)
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